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OF aMERICAN/QUARTER HORSES

2024
European Champion

3-Year Old Geldings Amateur

Score/ Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers Besitzer/Owner Nation
Points nummer

Gold 92  Willy Got The Blues Antweiler, Timo Antweiler, Timo D
Silver 58  Licence To Kiss Schulze, Katharina Schulze, Katharina D
Bronze 125 R U Ready CozI Am Kohl, Julia Kohl, Julia D
303,0 210 Sir Leroy Brown Feller, Diane Stors, Liz D
277,0 3 Moontential Kahle, Alina Kahle, Alina D
267,0 13 Dunit My Way Rouvel, Laura Rouvel, Laura D



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION
EUROPEAN
HQRSE QUARTER
~ HQRSE
ASSOCIATION ASS()(?)]A'I'[()NS
Ergebnisse

2076 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Janette Dublin Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 92 Willy Got The Blues Antweiler, Timo

2 58 Licence To Kiss Schulze, Katharina

3 210 Sir Leroy Brown Feller, Diane

4 125 R U Ready Coz I Am Kohl, Julia

5 13 Dunit My Way Rouvel, Laura

6 3 Moontential Kabhle, Alina



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION
EUROPEAN
HQRSE QUARTER
~ HQRSE
ASSOCIATION ASS()(?)]A'I'[()NS
Ergebnisse

2076 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Linda Long Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 92 Willy Got The Blues Antweiler, Timo

2 125 R U Ready Coz I Am Kohl, Julia

3 58 Licence To Kiss Schulze, Katharina

4 3 Moontential Kabhle, Alina

5 210 Sir Leroy Brown Feller, Diane

6 13 Dunit My Way Rouvel, Laura



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION
EUROPEAN
HQRSE QUARTER
~ HQRSE
ASSOCIATION ASS()(?)]A'I'[()NS
Ergebnisse

2076 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Ricky Bordignon Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 92 Willy Got The Blues Antweiler, Timo

2 58 Licence To Kiss Schulze, Katharina

3 13 Dunit My Way Rouvel, Laura

4 125 R U Ready Coz I Am Kohl, Julia

5 3 Moontential Kahle, Alina

6 210 Sir Leroy Brown Feller, Diane



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION
EUROPEAN
HQRSE QUARTER
~ HQRSE
ASSOCIATION ASS()(?)]A'I‘[()NS
Ergebnisse

2076 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: David Denniston Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 92 Willy Got The Blues Antweiler, Timo

2 125 R U Ready Coz I Am Kohl, Julia

3 210 Sir Leroy Brown Feller, Diane

4 3 Moontential Kabhle, Alina

5 58 Licence To Kiss Schulze, Katharina

6 13 Dunit My Way Rouvel, Laura



0

OF AMERICAN/QUARTER HORSES

2024
European Champion

Aged Geldings Amateur

Score/ Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers Besitzer/Owner Nation
Points nummer

Gold 177  Ona Sunday Ride Bircher, Julia Bircher, Julia CH
Silver 19 Absolute Hot Krymsun Tanner, Lea Tanner, Regula & Christian CH
Bronze 259  You Made My Day Kaiser, Marko Kaiser, Judith D
283,0 91 Born Kruzin Antweiler, Regina Antweiler, Regina D
267,0 183  Moka Martini Cejka, Vladimir Cejka, Vladimir CzZ
257,0 230  Optimis Prime Steger-Lang, Janine Steger-Lang, Janine D
208,0 143  Hot Choc Revolution Prikrylova, Nikol Lickova, Blanka Cz
156,0 98  Its A Power Thing Gillioz, Sophie Gillioz, Sophie CH

154,0 138  Lazy On The Rail Lickova, Blanka Lickova, Blanka CzZ



AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2077 1-4 AQHA 1-4 Aged Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Janette Dublin

Platz  Start-
nummer
1 177
2 19
3 230
4 91
5 259
6 183
7 138
8 143
9 98

Name des Pferdes

Ona Sunday Ride
Absolute Hot Krymsun
Optimis Prime

Born Kruzin

You Made My Day
Moka Martini

Lazy On The Rail

Hot Choc Revolution

Its A Power Thing

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Bircher, Julia
Tanner, Lea
Steger-Lang, Janine
Antweiler, Regina
Kaiser, Marko
Cejka, Vladimir
Lickova, Blanka
Prikrylova, Nikol
Gillioz, Sophie



AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2077 1-4 AQHA 1-4 Aged Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long

Platz Start-
nummer

—

259
177
19
91
183
98
230
138
143

O 0 9 N kW

Name des Pferdes

You Made My Day
Ona Sunday Ride
Absolute Hot Krymsun
Born Kruzin

Moka Martini

Its A Power Thing
Optimis Prime

Lazy On The Rail

Hot Choc Revolution

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko
Bircher, Julia
Tanner, Lea
Antweiler, Regina
Cejka, Vladimir
Gillioz, Sophie
Steger-Lang, Janine
Lickova, Blanka
Prikrylova, Nikol



AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2077 1-4 AQHA 1-4 Aged Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3
Richter: Ricky Bordignon

Platz Start-
nummer

—_—

177
19
91

143

230

183

138

259
98

O 0 9 N kW

Name des Pferdes

Ona Sunday Ride
Absolute Hot Krymsun
Born Kruzin

Hot Choc Revolution
Optimis Prime

Moka Martini

Lazy On The Rail

You Made My Day

Its A Power Thing

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Bircher, Julia
Tanner, Lea
Antweiler, Regina
Prikrylova, Nikol
Steger-Lang, Janine
Cejka, Vladimir
Lickova, Blanka
Kaiser, Marko

Gillioz, Sophie



AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2077 1-4 AQHA 1-4 Aged Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4
Richter: David Denniston

Platz Start-
nummer

—_—

177
19
183
259
143
230
98
91
138

O 0 9 N kW

Name des Pferdes

Ona Sunday Ride
Absolute Hot Krymsun
Moka Martini

You Made My Day
Hot Choc Revolution
Optimis Prime

Its A Power Thing
Born Kruzin

Lazy On The Rail

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Bircher, Julia
Tanner, Lea

Cejka, Vladimir
Kaiser, Marko
Prikrylova, Nikol
Steger-Lang, Janine
Gillioz, Sophie
Antweiler, Regina

Lickova, Blanka



Score/ Start-
Points nummer

Gold 29
Silver 245
Bronze 61
326,0 57
233,0 211
225,0 136
196,0 122
164,0 24
137,0 41
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OF AmERICAN QUARTER HORSES

2024
European Champion

Performance Halter Geldings Amateur

Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers  Besitzer/Owner
Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline Plass, Jaqueline

BM A New Masterpiece Faro, Francesca Romana Faro, Francesca Romana
Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie Allais-Roux, Virginie
Iota Wisely Invested Schulze, Katharina Schulze, Katharina

Lope For The Blues Lacher, Marlene Lohninger, Sabine

Time For A New Page Hampf, Franziska Hampf, Franziska

Blaze N Asset Panza, Silvia Panza, Silvia

A Sign Of Green Pohl, Kristin Kambhuber-Pohl, Angelika

Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia Steiger, Claudia

Nation
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AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Janette Dublin

Platz  Start-
nummer
1 29
2 61
3 57
4 211
5 136
6 245
7 24
8 41
9 122

Name des Pferdes

Sweettalking Spirit
Lazy As Daddy

lota Wisely Invested
Lope For The Blues
Time For A New Page
BM A New Masterpiece
A Sign Of Green
Atmospheric Leaguer

Blaze N Asset

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Plass, Jaqueline
Allais-Roux, Virginie
Schulze, Katharina
Lacher, Marlene
Hampf, Franziska

Faro, Francesca Romana
Pohl, Kristin

Steiger, Claudia

Panza, Silvia



AMERICAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long

Platz Start-
nummer

—_—

29
245
61
136
57
24
211
122
41

O 0 9 N kW

Name des Pferdes

Sweettalking Spirit

BM A New Masterpiece
Lazy As Daddy

Time For A New Page
Iota Wisely Invested

A Sign Of Green

Lope For The Blues
Blaze N Asset
Atmospheric Leaguer

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Plass, Jaqueline

Faro, Francesca Romana
Allais-Roux, Virginie
Hampf, Franziska
Schulze, Katharina
Pohl, Kristin

Lacher, Marlene

Panza, Silvia

Steiger, Claudia



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Ricky Bordignon Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 245 BM A New Masterpiece Faro, Francesca Romana

2 29 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

3 57 lota Wisely Invested Schulze, Katharina

4 61 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

5 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

6 211 Lope For The Blues Lacher, Marlene

7 136 Time For A New Page Hampf, Franziska

8 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin

9 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: David Denniston Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 245 BM A New Masterpiece Faro, Francesca Romana

2 29 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

3 61 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

4 57 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina

5 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

6 211 Lope For The Blues Lacher, Marlene

7 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

8 136 Time For A New Page Hampf, Franziska

9 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin



